
平成 21 年 10 月 

各 位 

神 東 塗 料 株 式 会 社 

東京事業所長 友久 文雄 

 

 

 

 

東京事業所住居表示変更のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
このたび、弊社東京事業所の住居表示が下記のとおり変更となります。 
お手数をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。 

敬具 
 

記 

 
変更実施日  平成 21 年 11 月 1 日 
 
旧住所    東京都江東区新木場四丁目 12 番地 12 
 ↓ 
新住所   東京都江東区新木場四丁目 3 番 17 号 
 
 

郵便番号（〒136－8611）、電話番号、FAX 番号については、変更ございません。 
 

 


